Проект

     УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _____________ 2021 года                   № _____

             г. Брянск

О внесении изменений

в лесохозяйственный регламент

ГКУ Брянской области

«Навлинское  лесничество»

 В соответствии со статьями 83, 87 Лесного кодекса РФ,  пунктом 16

Состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков

действия и порядка внесения в них изменений, утвержденного приказом

Министерства природы и экологии РФ от 27.02.2017 г. № 72 в связи с

проведением радиационного обследования лесов ГКУ Брянской области

«Навлинское лесничество»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в лесохозяйственный регламент ГКУ Брянской

области «Навлинское лесничество», утвержденный приказом управления

лесами Брянской области от 21.09.2018 года № 604, изложив таблицу 53 в

редакции согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления – начальника отдела использования и

воспроизводства лесов Сердюка В.Н.

         Начальник  управления                                                 В.И. Дзубан

Врио начальника контрольно-правового отдела                       О.Б. Пафнутьев

Приказ подготовлен отделом использования и воспроизводства лесов

Приказ разослать: ГКУ Брянской области «Навлинское лесничество»;

отделам управления;  делопроизводителю.

Бойко Е.Г.

 66-36-10